

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **DAUGBJERG ApS**

**Katbjergvej 17, c/o Søren Daugbjerg, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 25 73 29 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

---

**Søren Daugbjerg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DAUGBJERG ApS Katbjergvej 17 c/o Søren Daugbjerg 9550 Mariager
	CVR-nr.: 25 73 29 36
	Stiftet: 13. november 2000
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Daugbjerg, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomhed</b>	Daugbjerg Ejendomme ApS, Mariagerfjord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalformidling, herunder besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed samt forvaltning af likvider og værdipapirer i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 954 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.865</b>	<b>-26.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.682	1.211.997
Indtægter af kapitalinteresser	0	-12.160
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	18.531	73.401
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.797	35.689
Andre finansielle indtægter	15	3.761
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-154.193
Øvrige finansielle omkostninger	-24.590	-204.918
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.570</b>	<b>927.577</b>
1 Skat af årets resultat	21.999	26.686
<b>Årets resultat</b>	<b>91.569</b>	<b>954.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	91.569	954.263
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.569</b>	<b>954.263</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.795.122	1.764.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.365.536	1.536.104
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	730.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.160.658</u>	<u>4.031.351</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.160.658</u></b>	<b><u>4.031.351</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.504	355.784
Tilgodehavender i alt	<u>31.504</u>	<u>355.784</u>
Likvide beholdninger	192	8.372
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.696</u></b>	<b><u>364.156</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.192.354</u></b>	<b><u>4.395.507</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.849.158	3.757.589
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.974.158</u></b>	<b><u>3.882.589</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	209.600	209.600
Selskabsskat	8.591	302.950
Anden gæld	5	368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.196</u>	<u>512.918</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>218.196</u></b>	<b><u>512.918</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.192.354</u></b>	<b><u>4.395.507</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.803.326	2.928.326
Årets overførte overskud eller underskud	0	954.263	954.263
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.757.589	3.882.589
Årets overførte overskud eller underskud	0	91.569	91.569
	<b>125.000</b>	<b>3.849.158</b>	<b>3.974.158</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	11.154	-26.686
Regulering af tidligere års skat	-33.153	0
	<b>-21.999</b>	<b>-26.686</b>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
